
平野中学校２－２７  

令和２年９月１７日  

 

２年生保護者の皆様  

大 野 城 市 立 平 野 中 学 校 

校  長  日 下 部  達 矢 

２学年主任 田中 浩一  

 

２年生 職場体験学習の中止の連絡 (お知らせ ) 

 

さわやかな秋晴の季節となりました。保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。平素より本校の教育活動にご理解とご協力を頂き誠に感謝申し上げます。  

さて，例年２年生の３学期に２日間の職場体験学習を行っておりました。今年度は，修

学旅行が９月から１月へ変更となったことから，職場体験学習の事前の取組を行うことが

困難となっています。また，新型コロナウイルス感染症拡大防止のために体験先の職場か

らもお断りの連絡が入っているところです。  

つきましては，苦渋の決断でしたが２年生の職場体験学習の中止を決定いたしました。

職場体験学習を楽しみにしていた生徒も多いこととは存じますが，保護者の皆様のご理解

とご協力をお願いいたします。  

 


